C o n c l u s i o . 
Nos itaque praemissa supplicatione fidelium uostrorum 

dominorum magnatum et nobilium trium nationum regni 

nostri Transyhaniae et partimn regni Hnngariae eidem 
annexarum ac incorporatarum exaudita et admissa, prae-
scriptum articulum nobis modo praemisso praesentatum 
praesentibus liteiis nostris de verbo ad verbum. sine dimi-
nutione et augmento vel variatione aliquali inseri et inscribi 
facientes, eundemque et omnia ac singula in eodeni contenta 
ratum, gratum et accepta habentes. acceptavimus, approba-
vimus et ratificavimus. Offerentes nos benigne, quod prae-
missa omnia in omnibus punctis et clausulis tam nos ipsi 
observabimus, quam per alios omnes, quorum interest, seu 
intererit, observari faciemus. Imo acceptamus approbamus 
ratificamus et confirmamus harnm nostrarum vigore et testi-
monio literarum mediante. Datum in civitate nostra Alba 
Julia die 28. mensis Novembris ultima videlicet congrega-
tionis nostrae anno 1682. 

M. Apafi. mp. 

(Eredetije a fejedelem alairasaval es pecsetevel a M. T. Ak. 
birtokaban.) 

c) 
1682. nov . 29. 

A portai adóhátralék összeszámítása. 

Consignatio contributionis anni praesentis 1682. 

85,250 

80,550 
4700 

394 

Ha az úr Bethlen Elek uram ő klme irása szerint való 
4700 taller. restantiából kiveszünk taller 495^. melyet azután 

Kellett volna az portára ero-
dálni az adóssággal együtt tallér. 

Ment az Gyerőfi György uram 
ő kglme kezéhez juxta consigna-
tionem splis ac grosi dni Alex. 
Bethlen taller  

És így restálna taller  
Gyerőfi György uram ő kglme 

irása szerint penig percipiált ő 
kglme tallér 

Item ajándékban, adósságban 
és maga költségében tallér. . . . 

És restál így tallér 
NB. Az kétféle restantiát 

öszvevetvén, difformitas vagyon 
tallér 

7 5,6 93 21 

5250 I 
4306^ 

Summa talléro-
mra 80,9432 

administráltunk; marad restantia taller. 4204 melyhez a 
kapitiha uram 174 tallérát, melyet rész szerint el is vett, 
lészen az restantia tall. 4378-V. 

Az Gyerőfi uram irása szerint penig ha az 4306-i 
tallérhoz hozzáteszszük a kapitiha adósságát taller. 74. manet 
restantia 4380-V. 

Adók aurei nr. 2195, facit taller. 4390. 
Die 29. Novembris per dnum Michaelem Inczédi. 

(A M. Tud. Akadémia könyvtárában őrzött eredetiről.) 

xc. 
1682. nov. 25. 

A lengyel marsai Apa finale: ajánlja Bikyt. 

Celsissime princeps, 
domine et afíinis colendissime. 

Próficiscitur ad Celsitudinem Yestram generosus domi-
nus Biky, nunc regni Poloniae incola, et praecipue ducatus 
Prussiae, hene meritus de hac republica nobilis, multisque 
in bellicis occasionibus probatus, olim vero a majoribus 
suis Transylvaniae etiam incola- et patrióta, prout authen-
ticis documentis Celsitudini Vestrae aequissimi juris sui 
negotium probabit, Non incongruum hie duxit testimonium 
sibi meum apud Celsitudinem Vestram juvabile fieri; nota 
sibi mea in Celsitudinem Vestram semper observantia et 
innato mihi ad inserviendum Celsitudini Vestrae desiderio. 
Quem enixe commendatum his Uteris meis praesento, instan-
tissime rogando. ut eundem Celsitudo Vestra in tam justis 
postulatis suis singulari (qua in refugientes ad se respicere 
sólet) benignitate et justitia protegere non dedignetur. Quam 
diu et felicissime valere cupio. Dabantur in arce mea Lan-
zuth die 25. Mártii a. d. 1682.